захист економічної конкуренції" на КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО 
"ЗМІЇВ-СЕРВІС" ЗМІЇВСЬКОЇ РАЙОННОЇ РАДИ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
(ідентифікаційний код - 37083454) (ідентифікаційний код – 05466186) за 
порушення, зазначене в пункті 3 резолютивної частини рішення, накладено 
штраф у розмірі 68 000 (шістдесят вісім тисяч) гривень (пункт 4 
резолютивної частини Рішення). 

Під час прийняття Рішення адміністративна колегія Відділення 
виходила, зокрема, з того, що в ході розгляду Справи КП "ЗМІЇВ-СЕРВІС" 
повідомило про припинення нарахування оплати за послуги централізованого